
Uchwała nr O – 041 – VI - 2024 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 15 października 2024 roku 

 
 
w sprawie powołania biura XVI Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP  
 
 
Na podstawie § 3 ust. 10 regulaminu organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do 
organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP, 
w związku z art. 29 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz 
inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 551), Krajowa Rada Izby Architektów RP postanawia:    
 

§ 1 
Powołuje się biuro XVI Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP, zwane dalej 
Biurem, w składzie:   

 
1) Arch. IARP Robert Szumielewicz – Wiceprezes Krajowej Rady; 
2) Arch. IARP Krzysztof Nowak – Sekretarz Krajowej Rady; 
3) Mec. Paweł Wójcicki – radca prawny; 
4) Marta Turlej-Solnicka; 
5) Anna Szerszeń-Tomalik; 

6) Joanna Białas. 
 

§ 2  
1. Powołuje się na funkcję Kierownika Biura Arch. IARP Roberta Szumielewicza – Wiceprezesa 

Krajowej Rady Izby Architektów RP.  
2. Obsługę prawną posiedzenia Krajowego Zjazdu świadczyć będzie dr Magdalena Wółkowska oraz 

mec. Paweł Wójcicki. 
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

 
 
Otrzymują:  

1. Minister Rozwoju i Technologii 
2. a/a 

 

Piotr Fokczyński, Architekt IARP 

   

Krzysztof Nowak, Architekt IARP 

   

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  Sekretarz Krajowej Izby Architektów RP 


